Техническая спецификация Серия
Серия
Смарт-управляемые коммутаторы для систем видеонаблюдения
Zyxel представляет специализированную серию коммутаторов GS1350, в которых
применяются аппаратные компоненты и программное обеспечение, специально
разработанное для систем видеонаблюдения. Титаново-серое оформление корпуса
коммутатора подчеркивает особое назначение этого устройства. Серия состоит из
четырех моделей коммутаторов с увеличенным бюджетом питания до 375 Вт. Модель

при использовании этого режима сильно зависит от
качества кабеля или электроники камеры. Мы
рекомендуем провести тесты на IOP перед
развертыванием IP-камер, а также запросить в Zyxel
информацию о совместимости камеры.
*** Условия предоставления гарантии, доступность
сервисов и время реагирования на запрос сервиса
могут отличаться для разных стран и регионов.
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км -
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-SX-E Gigabit LC 850 нм 0.55 км Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-LX-10-E Gigabit LC 1310 нм 10 км Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км Да
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км Да
SFP-BX1310-E Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1550 нм (Rx)
20 км Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
10 км Да
SFP-BX1550-E Gigabit LC/SC 1550 нм (Tx)
1310 нм (Rx)
20 км Да
Дополнительную информацию о этом продукте можно найти на нашем web-сайте www.zyxel.com
Copyright © 2020 Zyxel и/или ее дочерние компании. Все права защищены.